
UCHWAŁA NR 408/LX/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.1634, z późn. zm.) Rada 
Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2023r.” do uchwały nr 376/LIV/2022 Rady Gminy 
Mniów z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2023 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A715F9D2-5235-43B8-BE8C-7F58E6CB0809. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

0870

852

85228

2030

85295

2030

83 834,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 408/LX/2023 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-06-15

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 8 140,00

Szkoły podstawowe 8 140,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 140,00

Pomoc społeczna 75 694,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 527,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
65 527,00

Pozostała działalność 10 167,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 167,00

Załącznik nr 1

z dnia 15.06.2023 r.

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 408/LX/2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A715F9D2-5235-43B8-BE8C-7F58E6CB0809. Uchwalony Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

75095 0,00

36,90

-36,90

0,00

75412 0,00

1 200,00

-1 200,00

-11 860,00

80101 8 140,00

5 940,00

2 200,00

80195 -20 000,00

-20 000,00

45 694,00

85228 62 527,00

51 647,00

9 541,00

1 339,00

85295 -16 833,00

-30 000,00

4 000,00

9 167,00

50 000,00

85516 50 000,00

41 698,00

7 280,00

1 022,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Uchwała nr 408/LX/2023 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-06-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 408/LX/2023

z 15.06.2023 r.

Pozostała działalność

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

MNIÓW

Nr dokumentu

Ochotnicze straże pożarne

2820

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Razem: 83 834,00

852 Pomoc społeczna

4110

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A715F9D2-5235-43B8-BE8C-7F58E6CB0809. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 408/LX/2023

z dnia 15.06.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 810 744

1. 010 01043 6210
Budowa wodociagu w msc. Mniów, 

ul. Wrzosowa

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie 43 000

2. 010 01043 6210
Budowa wodociagu w msc. Borki - 

Zachybie

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie 65 000

3. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T 

Staporków-Mniów-Ruda Strawczyńska 

polegajaca na budowie chodnika w msc. 

Mniów, ul. Gajowa

Powiat Kielecki 190 166

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w 

miejscowości Malmurzyn, gmina Mniów

Powiat Kielecki 406 578

5. 754 75404 2300
Rekompensata pieniężna za 

ponadnormatywny czas służby

Komenda Miejska Policji w 

Kielcach
3 000

6. 754 75404 2300
dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu i 

materiałów profilaktyki policyjnej, m. in. na 

realizację kampanii „Usłysz moje wołanie”

Komenda Wojewódzka Policji 

w Kielcach
3 000

7. 921 92116 6220
Zakup przenośnej sceny z 

oświetleniem i nagłośnieniem

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 726 438,16

1 851 85154 2360
organizacja świetlic środowiskowych 

na terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

2 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 25 000

3 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 520 238,16

4 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

5 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 90 000

6 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu wyposażenia 

i sprzętu p.poz.
OSP Zaborowice 1 200

1 537 182,16

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A715F9D2-5235-43B8-BE8C-7F58E6CB0809. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

- sprzedaży składników majątku ( SP Zaborowice) – 8.140,00 zł, 

- dotacji z budżetu państwa na usługi opiekuńcze – 65.527,00 zł, 

- dotacji z budżetu państwa na Korpus Wsparcia Seniorów – 10.167,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 

- wydatki w SP Zaborowice – 8.140,00 zł, 

- usługi opiekuńcze – 65.527,00 zł, 

- pozostałą działalność w opiece społecznej (KWS) – 13.167,00 zł, 

- prowadzenie Samorządowego Klubu dziecięcego „Tęczowa kraina” – 50.000,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 

- usługi opiekuńcze – 3.000,00 zł, 

- pozostałą działalność w pomocy społecznej – 30.000,00 zł, 

- stypendia dla uczniów – 20.000,00 zł. 

Przeniesiono plan wydatków: 

- z zakupu usług na zakup środków żywności – 36,90 zł, 

- z zakupu materiałów i wyposażenia na dotację dla OSP Zaborowice - 1.200,00 zł. 

§ 3. Wprowadzono dotację dla OSP Zaborowice na zakup wyposażenia (wkład własny) – 1.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A715F9D2-5235-43B8-BE8C-7F58E6CB0809. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



